Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage KNH21C221DA3TS: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
KNH21C221DA3TS Details PDF
KNH21C221DA3TS
Hersteller-Teilenummer: KNH21C221DA3TS
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: FILTER LC 220PF SMD
Datenblätter: KNH21C221DA3TS.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer KNH21C221DA3TS
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung FILTER LC 220PF SMD
Kategorie Filter > EMI / RFI Filter (LC, RC Netzwerke)
Teilstatus 3000 pcs Stock
detaillierte Beschreibung
LC EMI Filter Low Pass C = 220pF 1A 0805 (2012
Metric)Serie KNH, Kyocera
Spannung - Nennwert 50V
Technologie LC
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Art Low Pass
Höhe 0.039" (1.00mm)
Strom 1A
Anwendungen General Purpose
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Filter Ordnung -
Mitten- / Abschaltfrequenz -
Schwächungswert -
Widerstand - Kanal (Ohm) 0.08
Werte C = 220pF
ESD-Schutz No
Verpackung Tape & Reel (TR)
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
Andere Namen 478-6850-2
KNH21C471DA3TS
AVX Corporation
FILTER LC 470PF SMD
KNH21C105DA3TS
Kyocera
FILTER LC 1UF SMD
KNH21C106DA3TS
AVX Corporation
FILTER LC 10UF SMD
KNH21C471DA
KYOCERA
KNH21C471DA KYOCERA
KNH21C106DA3TS
Kyocera
FILTER LC 10UF SMD
KNH21C473DA3T
AVX Corporation
FILTER LC 0.047UF SMD
KNH21C105DA3TS
AVX Corporation
FILTER LC 1UF SMD
KNH21C471DA3TS
Kyocera
FILTER LC 470PF SMD
12061A430FAT2A 18121C154MAT2A AP2121N-3.3TRE1 C1005CH1H271J050BA CAT24C256WE-GT3
CD74HCT373E CSNP661-007 CSPEM1306A CSRS045V0P-HF DMG8880LSS-13
IXFA12N50P KNH10C104DA KNH16C104DA5TS KNH16C104DA5TS KNH16C105DB5TS
KNH16C105DB5TS KNH21104-3AA KNH21104-3AA KNH21104-3AB KNH21105-3AA
KNH21221-3AA KNH21221-3AA KNH21471-3AA KNH21471-3AA KNH21473-3AA
KNH21473-3AA KNH21C104DA3TS KNH21C104DA3TS KNH21C105DA KNH21C105DA3T
KNH21C105DA3T KNH21C105DA3TS KNH21C105DA3TS KNH21C106DA3TS KNH21C106DA3TS
KNH21C221DA3TS KNH21C471DA KNH21C471DA3TS KNH21C471DA3TS KNH21C473DA3TS
KNH21C473DA3TS LM2621MM/NOPB LTC1773EMS#TRPBF MMBT3906-TP RPI-1031G
SSIL2825 ST7FMC1K4T6TR STM704M6E TMP90C801F XR77103ELBTR-A1R0